
UCHWAŁA NR XXI/133/12
RADY GMINY RYJEWO

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XIX/126/12 Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 

sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Ryjewo za udział w działaniach ratowniczych 

lub szkoleniu pożarniczym zorganizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

Gminę. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Jednolity tekst: Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) oraz art. 28 

ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Jednolity tekst: 

Dz. U. Nr 178, poz. 1380 z 2009 r. z późn. zmianami) Rada Gminy Ryjewo, uchwala co 

nastepuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/126/12 Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

w Gminie Ryjewo za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym 

zorganizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 pkt 1) otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„1) 17zł za każdą godzinę rozliczaną proporcjonalnie do czasu udziału w działaniu 

ratowniczym”;

2) w załączniku Nr 1 do uchwały zawierającym wzór wniosku o wypłatę równoważnika 

pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym 

przez Państwową Straż Pożarną wprowadza się następujące zmiany: 

a) Tytuł wniosku otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„Wniosek o wypłatę równoważnika pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym lub 

szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę.”,

Id: 8DA10A75-019E-4506-B9A5-EDE60065E7BB. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



b) pkt 3 wzoru wniosku otrzymuje nowe brzmienie, o treści: 

„3. Stawkę ekwiwalentu ustalono Uchwałą Nr XIX/126/12 Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 

sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Ryjewo za udział w działaniach ratowniczych lub 

szkoleniu pożarniczym zorganizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 

z późniejszymi zmianami.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczacy Rady 

Kazimierz Zima

Id: 8DA10A75-019E-4506-B9A5-EDE60065E7BB. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————




